


Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N
Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01
www.martinsen.dk
CVR-nr. 32 28 52 01

Thrane Holding, Esbjerg ApS
Vesterled 12, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 26 94 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.



Jens Kristian Bjerregaard Thrane
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrane Holding, Esbjerg ApS
Vesterled 12
Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr.: 31 26 94 23
Stiftet: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Kristian Bjerregaard Thrane, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 263.798 kr. mod 343.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-20.853	-26.992
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.531	-20.278
Andre finansielle indtægter	310.413	507.789
1 Andre finansielle omkostninger	-603	-3.031
Resultat før skat	327.488	457.488
2 Skat af årets resultat	-63.690	-113.578
Årets resultat	263.798	343.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.531	-20.278
Udbytte for regnskabsåret	137.000	350.000
Overføres til overført resultat	88.267	14.188
Disponeret i alt	263.798	343.910

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	136.221	97.690
	Gældsbreve	2.444.582	2.542.183
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.193.157	2.112.337
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.773.960</u>	<u>4.752.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.773.960</u>	<u>4.752.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>162.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>162.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.076.665</u>	<u>2.128.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.076.665</u>	<u>2.291.195</u>
	Aktiver i alt	<u>6.850.625</u>	<u>7.043.405</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.221	17.690
7	Overført resultat	6.470.740	6.382.473
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	137.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>6.788.961</u>	<u>6.875.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.619	4.585
8	Selskabsskat	26.697	72.153
	Anden gæld	31.348	91.504
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.664</u>	<u>168.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.664</u>	<u>168.242</u>
	Passiver i alt	<u>6.850.625</u>	<u>7.043.405</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	603	3.031
	603	3.031
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.690	112.965
Regulering af tidligere års skat	0	613
	63.690	113.578
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger, primo	17.690	37.968
Årets resultat	38.531	-20.278
Opskrivninger ultimo	56.221	17.690
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.221	97.690
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.193.157	2.112.337
Kostpris ultimo	2.193.157	2.112.337
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.193.157	2.112.337
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	17.690	37.968
Resultatandel	38.531	-20.278
	56.221	17.690
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.382.473	6.368.285
Årets overførte resultat	88.267	14.188
	6.470.740	6.382.473
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	72.153	139.368
Regulering af tidligere års skat	614	613
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-57.767	-140.595
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-32.851	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	75.548	107.654
Betalt acontoskat for indeværende år	-31.000	-34.887
	26.697	72.153

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.